
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 oktober 2021, nummer 
2021/59,

BESLUIT :

1. De programmabegroting Gemeente Ouder-Amstel 2022-2025, sluitend met een 
positief resultaat van € 168.000, een balanssaldo van € 28.054.000 en een 
kredietaanvraag voor investeringen van € 3.877.000 vast te stellen.

Ouder-Amstel, 11 november 2021

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L.W.F. Örsçek-Moolenaar J. Langenacker


